唐 教 电 〔2 0 2 4 〕 6 号

唐山市教育局

关于2024年屮小学信总技术与学科融合

优质课评选结果的通报

各县（市、区）、开发区（管理区）教育局，市直中小学(幼儿园）：

拫据唐山市教育局《关于举办 2 0 2 4 年信息技术与学科融合

优质课大赛的通知  >  精神，为推进信息技术与学科融合的深入

发展，提升中小学教师修息技术与学科教学融合的实践创新能

力 . 开展了全市中小学信息技术与学科合优质课评选活动。各

县 （市 、区）及学校高度重视，认真组织，广大中小学教师踊跃

参加 . 参评课例的信息技术与学科_ 合水平显著提高。经逐级推

荐，共有 3 2 5 节参加市级评选，专家组认真评审，共评出一等奖

6 6 节，二等奖 9 0 节，三等奖 1 0 3 节。现予通报{ 附件 1 L

另稚第二十二届全国小学（初中/高 中 ）、第九届全国幼儿、

第十届全国职业院校信息技术与教学融合创新学术活动（唐山

市 ）获奖名单（附件 2 )。

附件：1 .  2 0 2 4 年唐山市中小学信息技术与学科融合优质课

评选获奖名单

2 . 二十二届全国小学（初中 / 高 中 )、第九届全国幼

J L 、第十届全国职业院校：[言息技术与教学融合创

新学术活动（唐山市）获奖名单

附件

2024乍店山卟IM、学倍总技术V 学科融公

优质课评选获奖名箏

学 段

小学

小学

小，

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

小学

aK *

小学

.小学

小学

.何 •

小学

小学

小9

n-?f：
il

等 奖

m
iS x
mx
m t
ig文

语文

mx

敢学

故学

致学

数学

数学

数学

数学

英i g

奥i g

英语

道德

初中 if) i

树中

初中

ir; t

1,1 x

邇例名称

® 铙的两沙鮮岛

抑成掇界

q 鸦竭水

北京的存节

楚埯你作野妗迷了路

成聒斯的小锘

祈线统计n

位H 与方向

轴对称揮形

親察犄体

简申的翅机锐象和等可能性

K 现其体情塊和雜中的勝

卿司笼

Spcciiy Mobdlaj.'s iim Cluna

Sc^nO«&

linit 5 S)t» vou like |：st*jfs7 A Let's talk &
Lei^ teai3i

L!mt4 Past A Let、3al.k

Unit 4 At ditf furm B  Kaud mal wrtie

不 甘 鉍 轉 抗 争 —— 虎门铕烟

ill _ 彫动起來

各式各样?灼鞋

mst

哺 換

m m m

授课教师 学校名称

，文珊 路《 <卓榻小学

mm 路北w 外e ® 贫验小学

a s  r 南k 艾验小宁东k m

笮+抑  ：♦ 南K f f 各庄小？

碑英务 乐亨n  n 三实验小学

_ 风  乐亭县胡家坨锒北九村小学

u m  玉 _‘实验小学

路北匕鹭港小学

3職改  高 新 技 术 产 册 瓶 細 、学

•雜  替妃甸迖唐海镜新立小学

_志彤  路尬舰实验小学

张秋與 乐孕鉍教总兄

马子1 5  遵化*第一实验小学

傭:魂  : 5 ! 1 丨鉍锔家乜镇辘轳压小学

娜  路北k 光嚼实验小学

祁_  占沿H L斑家庄第四4 ^
p n  场孕込第一灾验小学

m  丰淘区实验个学瓠校达

tm  愚吵钻第三实验小学

雜 绝  a  n市第一实验+学

咖 会

臟

職 $

银JR玲

A d

賊 减

職 K 变验树

mt\<rnin^
语乎s 第 . •;实骑不学

新技术产业^丨式第一

乐亨u 教w 教学研% 与 獅
培u :丨中心

© 山市税东中⑦

两北乐孕第一中学

摺导
教师

杨 海 中

郑 卿

細 ®

i H 玲

nm¥
任 学 文

■ 龙

赃

二 t .：«

王 庆

别 守 莲

住 学 文

赵 淑 英

跑 :结 品

蚌

妓 继 頌

张 浃
张 &云

张 s

柿 海

湛丽

m

f Tf ；r：

  ij ^

切中 语义 Pte室馆

切中 数学 平酣饩衔叱軸系

切中 数卞 H 衔形的内娇和

切中 英治 Bsmks (>r C'frntfnakTS'?

切中 英 ilj why tto you litas pandas?

初中 英语 I'etii 6 rtn watcliingtV

初中 英语 ProWtS Our Ewviraimsnt

初 4丨 英谓 Why tin you like panitiw

初屮 美术 色钐的逋受与联想

初'中 苦乐 靑春舞豳

W中 物34 凸 边 饿 成 像 的 卿

糾中 化学  设头怎么变绿+/?

齒中 i§ i i  链U t r 并序

A *  数令 M i i 'a  f-ilaslsfeSOtii：̂

豳中 数嚟 崧凼数

iiV5f 数T  正& 体的彼d B M S

itSj-'r -)i；5 Prcpart jbr a  di.saitcf

i!jj f|* 英 i3 F'rom Problems to Soliibtms

尚中 化学 金竭的淘蚀勺防护

品中 地31 流水•校浊地貌

尚中 物琛 ill场氓场强度

尚中 a i f s  m\
幼扎a 科学 可蹙的查宝宝

幼 儿 翘 杜 会  爸爸.你與峥

幼 几 迠 艺 术  拯致机器人 I t动

幼儿 ;a 料孕 版;^吹气球

幼凡a 狂会 认识身边的文迪知x

幼 凡 砘 只 不  森砵小木秘

幼 細 科 ， 小令气萊 r

mim m  x 翔中 i s 雙闽缺

mnM科卞 w 袼恐龙开拓史

幼 几 岿 科 学  絮发 J S场

幼 几 艽 语 i t  哉珣悄

f ,?}'' il.lifWl !!l：f»ldsIwji
业？ I  P I

溯广谈 培亨経第三树级中学 岣S 公

雛 _ 遵化兩撖子店铖中⑦ 瓶

: m n 西妃铸IH德二中， 尚 賴

杨 細 海港錢济开发四中学 孟異灵

h i 本_ ' K 铃安中学
V

遵化改第二中穿

碑舂®

m t i 马晶S

杨晛 ■山市第六十中贷 郑文利

刘宏亚 乐亨摄新戴沔初级中学 商爱霞

rSSe? 乐孕县第三W鍈中学 隨

離 香 渰州制楽洱实验中学 寒巍

陈卓 遵化市堡子店镇中学

丰rM ll特蘇教释学 y 臟 親

张f t S 山i!i笫十二豳级中学 卢 翻

张燕 遵化iN啟级屮学 細 云

及淑鄉 糨山i丨i ® —4 丨学 罗 歸

刘 麵 - t - ^ i l i W .  ■中学 ^ 断志的

张 脑 ® 山巾笫i ‘中学

胡金免 郭成

囉 8$ 瑰山他笵二中学 m m

厢_ m f \ \  m 笫六中学 随 :t

张 雜 河此丰润车釉Eis中学 • t J S  錄

酬
m 安1 f t范f a細 :!>学( > 1安 Ilf
第一中学两校K > 刘本永

孙 鱗 古沧[ S 爭換幼疋涠 刘诖

义思.龜 斑山丨!i 第…-幼儿®i 藤 楽

刘 腿 路 观 ―第 h '二幼儿因 宁这

a m 诖山由花E 实验幼几因 王玉春

v m 斑山iff:讯2£幼几IS *權

雜 撤 .ijhU陴范学鸵附.喊幼儿_ 麵 字

刘爱明 如渐迖第 '幼.?L:id 讀 #

张 錢 &亨 f l  f t埏机龙奶幼細 鼓'賴

綱 ‘ AT山i!f痳网幼; LS I 张蓀

张雅 ■ti两择挣i s幼迄0 餘 細

T 晓浩 i i 安* 大柺* 钺歩步!1丨幼死河 刘f t

•EM 炎f « n 第四幼八园 職 眾

f . m t 劇 .1關 勒 & 中难专也学校

fll 1 坨  %

数 学 ® 玫 的 奇 偶 件

等

孕段  科 R  课僻名称

w  t / i  % • 我站沔游f f l介r r  •  m n  iVr-习
- I '^  if, . i  竹 f i

f 学 iS iC  威®赂钓小栖

小学 i?r文 秋夜将珑出琛门逛凉有感

+学  语文 谅铐权為.你在薇圯

小学 语义 要蛙你生野外适了路

小学 语文 海底卅界

小学 m x  七读• &钲

小学 i f U  垫海

小学 i g i  / 解中V 传统义化

小学 ifi.£  梅兰芳盔琐

小学 数学 i s 择的绝转

小孕 数学 认iH li / j•体铒疋方体

小学 敢学 认以钟农

小 数 ^  U i ^ i f k i i m

小学 数竽 圆的周K

小兮 数学 r:角形的分类

小f  数学 轴对稈帮形

小令 数学 认识幻称圈彤

小学 故学

小学 数学  鸡兔柯笼

小令 災读 Unit 4 Al ih^ 〖Urm

徙沿 IJ2M)' 'iavpiiiifaic A

小， 姻 I V m t  3 W c iit im

小 f  \ .丨；ni l .1 WSiurc is my uiir?

，•卜̂  4 iit ; M> ihumtf A LctBs udk

’J、 英 *:S Wltcirc* did \mi gd>?R I efs. tn!ik

小.学 •舱  减少较圾 I 变後为 t

小 学 ：术 戍:均的花衣裳

小莩 类 *  大焱扒槩的故平

m 翅山诚 •孙 & 屮等令 必 丹 之 廳

贱 红  - f ■润K 综合■勘丨; :技本f i f f 中心吕姥

说然 浣南爲趼*孜育中心 刘* w

奖

衩误教眄 学校名称
指导
教师

錢 玲 通化占逑明锒赵庄子小学 张3

m m 海滟钤济歼锭w 笫四中学 王蕊

张诙抄 路意区韩城中心小常 賴海:f

.找立中 深州市东安齐庄I & S 家屯6 举 杨 雛

海描艳 迁安占等西文险小学 徐 齡

坷3 浏 玉⑴甚钨鸿桥锒尚文小学 陣态

酬 脚 J S 化lii钙W 实验小学 色广©

魏子红 t 南K 敦备庄，i、学 J 王S 較

苹南L i 岔河小学^ 冯S 挪

玉川县兴玉小学 職 杰

m . 唐山i B n r - ' i 、少 辄蒎

f -生宇 A '冶区金山+学 杨_

骑 來 J 1 化屯第二文验+学

本涧迖两实验小学 张宏

軸 山 賂淝:<.判缸窑®  二士学 _

ES亨S ®  ‘文骑小’7 — pft'j 培

r 拥K 规約夹该两佑国寺小學

m m 闳港泠济开发K 讲六中学 - ^ m

张醉
两衆經济开5 K K 第一+ 学南
&学校

賴 萍

f，m 艺 乐爭込进一实验小7

学 誠 迁洩I I 教f i M 學红

孙l i f t 遵化*笫一实验小学 李 義

张金坏 t £ ^ i | s i f c '-嫌小学 刘息水

J S化#第六实脸小学 酿 1C

■ 云 遵化i 1 f H : i i i镝驸马寨联小

五 麵 说州市笫二丈验小学 舰

m z 滚州: 1 钫三实验小学 m m

招秀艳 第一重:验小学 刘 丽

王诗案 路北:++<»域赍苓欢喋锗小学 m

刘孬® 迂齊W教疴局 刘 m

i5

屮 等 聪
也 教 Fi
+ 等 K
m̂fi

屮 等 职
业 如 .

为 海 外 中 I S  i C 物 发 声 张 f t

靑 春 锻 张 雛

i h 灯 泡 亮 起 来 钱 碰

江 域 子 * 密 州 : 丨H 锫 街 : 腿

以 - 渔 人 • • 碟 滅 述 赌 淑 ， 子 卉

iM i 舰

飞 天 凌 2 餅

秋 天 的 # ■ « & 縛 M

2 3 .  I 賴 彤 的 ® 雜 W K ' r j

勾 ® 宛 理 _ 掷

肩 形 的 内 相 积 羚 游 :k i f

B i k p l  顶 似  X i * r i B  1 f l i . 芦 佳

V m 5  R e a d i n g  a m i  ^ r i t m g

U n i t  4  D o n 4?  c a t  m  c l a s s 期

U n i t ?  ^ ! ps  r a i T i i r l g l i S e c s a o n  A l a - i c )

U n i t H i  I ’ d  S i k c  s o m e  n o c K i S c s
毛 雜

T l i i c  D r c * i m  I c i i m i 麵 叶

U n i B f i S O  F d  i o k e  s o m e  n o o d k s 金 奕 a

K i : f e 大 l i 结 于 遵 敏

廉 欣

民 族 0 M

山 今 铳 涤 麫 切 保 王 纖

I X .  w s 与 北 宋 的 并 立 校 义 輝

快 速 跑 练 4

M  腐 翁 传 褛 球 张 舰

俄 的 抬 炼 张 : f e ■ 梅

他 球 的 公 4 $_ 河 _

f - A 奈 下 . 城 ， / i I T 家 洱 访

鮮 文 M 读 ~ < 荷 花 淀 > <  - j . ‘ 二 思 结 婚 :h 党

费 ） & 性 形 象 分 桁

杨 賴

n m

P e o p l e  o f  A c h  i e \  c m c n a E 纖 红

U 3i i t  4  j p i s c e  c x p l a r a t i o n M \ t i t

U i n i i t  2  L o o k i s i g  i n t o  C h e  f t a s i a i c 土 平

. 二 舐 化 魄 的 性 峨 和 应 W

M rM l 柳 淺

傻 拟 沈 验 探 X 鹅 酸 的 比 华 性 紙

i i  i b 落 体 M 劝

开平丨_  ::实 验 +学  杨 蘭

i S 南込第一芏验小学  韩瑛琪

i i 同呉太十 .淺纸卞、咔 '挺字IA. 鲺保红

五丨.丨丨县第二中学 mn
唐山 I!』第 r 六中学 李学超

说山 d i第二 i - i i中学 獅 宇

潇州翁中山实验学栈

採州市滦鸿文验中学  *M.m
海 港 鳋 济 开 組 !二 中 学  I 自墙

擒山七幵浣热!中学 刘# i *

深州 ifc蒗拽中免  聰 红

遵 !'匕$ 范 「中■? mm
浼令 . u s ? ，:中学 张爷梅

掩窄具諮三中学  蒋柿

乐亨恳第h 纪线中宁 瀾 r 快

2 安出第一»菝中学  埔坤

迁角具第三中学  孙永軔

唐 i : : H i :.'七中学 张裒斯

琢夺县新戴河初级中学  张海云

诧州 :i:滦河实验中学  陆_ 苹

f t 亨县新戴河切级中学  刘姥

焙山m . h 中学 £ 5 #

I J 山山笫九中孕 张立晖

深州*滦洱实验屮学 杨1 _
irf.IL省麵办笾」卞学 柴成平

tl：S ^

K t l i屯笫二 I.八 料  工玲

r 择卜 r i i 玛中7  t a 辉

河北乐卒第二中学 m
..S ftd iJft _，中孕 于讶谢

染州lU第二中学 任 解

. S 化占第• '中v  孟迖红

遲化i t实验中字 - L S
?ft—岛鉍中7  攻海波

蜱山|丨.t第八屮学 *;(忠:3

l i 山屯开潦?T : . .屮学_ 聰

;.::北4 ,滗乍軸山，， 赵及酶

等 奖

授课教如 学校名称

丰罚达新域迤小学

李靜®  占治汉滋备皮第'小学

：mm 过西坫寬验.*!、学

T , , t s  im W _  托 m tt*i!: i V t i  •左令

nmw i f 化 I丨/第二丈骑士喷 敢:嘛拜

罕玉 遵牝市第二贫验士学  纪英博

IM  通山丨h—第―中T  任九铠

过 +投  深.勢择第四中学 许邶

丄迓 >Uii丨j i |7 花诃灾验幼儿 i s  王 .-K #

舰  汉 沾 验 理 以 第 -幼儿 s  嫌 獻

符躲 丨r:*M  m i泡 幼 jL& j 势他辟

邋金―R  n W ' - H . H  安立»

:£  VR 梅 海 * 纯 语 汗 发 挺 磨 抒 幼 儿 展 雛

iSiili ? ,M .N ifs  六幼 K # 3  宁丽

朽不.妹 鉀 幼

„ ，卜 — 南孕汀济开 « 杈 芎 - 幼 JL 园 „ , , ,

二 ..k k

虹 满  幽岀丨丨/第五幼儿城 宁册

ti.tj -!请  y < L _ s  幼 1 & &  立

m i n f i对堪技济 IF & 区 笫 ..'.
航  K  —

张 亚 平  a 丙 珏 靜 远 劫 儿 冠  李 m

陰义患 丰;m :<:车伐坞铕中心劫儿园李逑辉

吴 凡  速 上 取 古 治 区 诚 冶 幼 儿 园  g 梦 洁

6 海娣 涂h 市占城街i l S 城幼扎园赵玉悔

李挣 古冶职* 技求教T I中心学校茺冬妹

t s 云 刺 if/划纖丨¥等 % i f . i s

%-uk 占法职立玆衣教羚中心学f t 挪

n^i if;亨駐综合琛亚技术孕柃 #贱杰

酸 中  域夺鉍i a 合职业技术学校 # « u t

马玲玲 i E 丙鉍职生挂术教宵中心 m 永

為宁 物理

热中 地瑾

幼 1 因 戡 学

幼

幼 .'::」’—丨；

? u

幼.;:眉

幼見闲

幼丨丨; , ¥

艺衣

m%

f !V '

■fe-S

幼凡园

幼 j u a

科学

探 ■ s a _  b
?T"^>

谁楚鍛法守 :E

M 為洋鉍彩S 鱼 fL

特踩的电姑兮妈

m ik m
笑舀的_规

好i t 好 t t 釣魚

汽午变憨记

幼 細 m  我相則钟朋&

探秘恐花

fe .iL朋友

幼 圪 园 关 索  宇宙的吳秘

小 麵

各种各样的鱼

牙齿小H

牙货大街的薪鲜‘P

念奴娇•赤壁杯古

幽数的颂调性

上兵突吉

音乐欣赏一~民歌

I过拽与- f 幽 i t  f t ® 判 51!

番& 型组合体的 4 视邇

学段

小f

小学

.-K.'-

学

0

小

小

mi
i i 文

语 Z

课例名称

f e x

语文

搞氏之子

銳錄开店

火烧云

¥

ff1

ft
教

S

S

小学

小学

小学

小，

小学

yh\f.

^

学学学

g

学令学学>

S

S

H
-

4̂
-

小学

小学

小学

小#

小学

小嗲

小学

初中

切rti

切今

初中

— 8

$ 之 Hi.? -̂r ;,*: &! i 麟

5S ( 魔 由 虎 的 跋 m B ：!\

m x K相 思 m m

ifi t 守 探 椅 兔 邪 永 苹

语 文 5每 底 ft羿 宋 . 辉

语 文 ■ _

诏 Z 文 苕 文 二 则 铁 杵 成 计 宋 褐 义

m 设 / /1t 和 正 方 仿 的 表 i f 积

数 学 探 秘 三 角 形 内 角 和 M少 风

钕 学 角 的 初 歩 认 银 张 杨

m 內 位 数 加 两 & 数 _ 进 泣 加 a 杨 舰

数 # 二 炮 彤 的 内 靖 和 部 艳 H

数 学 搬 _ 张 林 *®

数 学 认 说 K方 形 和 汜 方 形 m m

数 学 围 朽 的 运 结 （:二 i 4 红 作

数 嗲 te对 称 % m

数 学 认 识 睬 柱 和 獨 桩 的 鸺 积 f  R (1

数 学 小 碼 1师 C . : 」:

数 牮 -:角 形 的 内 鳕 和 f f 玉 静

英 语 Mj Ht"htH>l: Ccilcndar mm

英 语 !Mt2 l ̂ st xvcckeirad 拎 光

難 iriniid Whcsre did you go? 孔 ®

裝 语 At Eh-e iiarm 肖 沙 沙

m U'ooi2 My favourilc scason(B.3ci s talk ) 綠 觀

英 语 L̂ sscwji 3 VVJaere ..*\re 'llLey? 宋 歸
if i德 头 ^ 小 水 猶 ， 说 學 巍

錄 张 迫

灾 水 m ° 他 m t n

_ w ^um m -5、:1 '托

ftS m w m ^ v 拖 金 tl

&乐 小 扛 擗 拓 _ _ _ 立 红

苻 乐 _ 丨 刚 、啡 聽 t

紗 石 雜 ？ 則 颜

m x 紫 騸 梦 瀑 布 m m }

m t 北 茛 有 象 孙 艳 平

WiZ 安 寒 骧 鼓 n n

语 X 紫 縹 萝 纖 老 綱 英

语 文 瞧 铭 WMfi

ilu： n；M U i i «，V l f f ^  讲. _
益銨技术产收开聞.<货验小举麟

大相S 芘 学  陈H :

■ 賊 觸 前 平 從 制 々 张 5 U J
泣扣丨市；fi—茁§«、学 李存怵

车润区.迎跋路小学 马钸

丰润bC东赏验小学 王爱红

古冶L i蜱R?巧三i 、学 马福辟

迁安也第八实验个学 周坤

海港錄济好发远第五屮学 杨 辦

廷安屯笫二丈铪小学 周J4>

车® i i新玻道小^ 华矣校以mm
燈山縛范学院謝楓小学 刘樹

a 州钻芡验士学 迫艳构

晓山i!i女枳祺小学 齐立锁

1 -洲丨< 公® 逍小$  丰迂钱'

通化山第丈验<、孕 m 巧

u r n
m南w %验令学漸m分校 曲n
疾 南 骑 小 贷  李耘成

滚南县第一实较小学 财 抽

玉田县兰坡+学 陶璣执

说州市中d s 实验学校 杨立平

迁安! !』1 £ E S ;铱凶民小学 徐满«

卢台经济开发迖第二小学 太居

路北w 裕华边I I  二夺学 ± r ?

路北1 1 机场路小学 子娘宁

该夺驻击河中心小学 來冬娜

路阑u 新中沔进- h 学 进智如

观 1 i进化钺弦絮坎联小 丄M

骑小T  钟® :今’

t:文验小令 m m
胎  M i m i H 、， 很 i f y / i

探扑' v 滦河玄聆中学 細 蝴

辟; £.丨疖第七i_ -二中学 ( 千润>  张宏

? "  i f  I M  f i ? S i i ；!中心 胡振杰

S ?!县郊硭中学 罕成虎

乐亨县第三W 极中学 王贺

切_中

时屮

袍中

把中

•f/J 中

抝中

切屮

.切中

初中

切中

岛中

尚中

, % ' ■ ¥

岛中

幼凡®

m x

!ti X

!A»'r ,- V- •SX十

数学

数学

数#

鮮

mn
英！

英语

英通

识:语

m

於丨

地理

音乐

化学

语交

i n x

I S 文

数学

K.4 ? *■

« — - vâ

英语

*>115

物理

物理

物理

钱

m

mt-vt

:#堪为钬风所鹤软

平行线的忮逮专题®习

平方羞公式

形玆刀谏

f j '  i f 教'减法

Unk 5 Win do von \lkc piinditH?

i *&rrt mort* oul̂ nasiî  iliaa'i nn) sislcr
Wc arc trying to save ihi
Setli021.\3i3-1c

w tlif

line? 7 \Vi3l p cop kh .^c robots-

1 .csscjBaT WSnafs. Vour Proket Alxnit

I 'm  9 Whai docs he b o k  Sskc^ScctSon A
ta-Bc

L: ml5 JkclktnA 1 a-2c

台湾省均理环墁与纾济发展

mfmi
水的组成

]Sm——M 人稔形象分桁

fti+r, 不列麟尼曼

m B  IT和捌领i T 犯

正弦逛耀应丨M 毕例

mmn
数学 立体几河外淺球

L-siijt 3 S^i LxplorackHi一 R̂ dsaii? tbr
\%T?limg
V'；mxA Spacf； MxpEo!raii；Dii-*SJsstfning and
shirking

l/wit5 W ortog sihe tnsivl

I "psal } Feslivis! and rekhriU；侧  s

橡32筋弹h  fa m 变《关系m  k

7 的形成过痄

&山浮雜运动

mmnnm
闭合电铬歡舞定律

细跑©能谁. ATP

探秘太空

!，： ?. ： H

崔嫒雄

李辉

m m

王 雜

晴 玲

‘輯

陈默

李俊云

植 無

_

张文平

K i江敏

■ 加

李天辉

m
m m

孛_

■m
船 t f i

斯 通

y  n

m m
承 睛

酿 伟

m m
m m

钱建啤

李_

窣’# 红

张资

料 E 繁荇庄鲥中

年帟!；< 教《教学研究与教师
S i W 中心 V

遴化由笫二中学

涂南县教n 教学研% 与教师
辦叫卞心

遵化®笫二中学

深询S!川秫初鈒中学

M南H  f  w 域Vi錢屮学

■ f t 艰第二中学

玉田4 1 大安钺中觉

滚州市第迎中学

通f m  二中$

m m m  . 1.八中学 ( 千润）

迁安市笫•:句鈒中学

迁安市%安抝m  丁 t r  ‘I ?  t m
中学

廷两县第h 中学

菌氓铨济舟发:<諺一中学

迂安士第二初级中学

邊叱*次验中学

i t H M S S .:中学

海凇经浒荈发鉍笫三中学

教研y 丨沖心

迁安坩第四尚錢中学( 迁安i l l
窮一中学两校迓）

馳奢丰銬 [2[第二中举

唐I I I淑开滦第二中学

i t 皰織第二热鈒中#

廷安似第三中学

巧北车润午轴6 中学

®  l b 帘宏文中学

虑由街筇一中学

虜i i i 艰第-：十三中学

历山七? p s 第一中学

i £辨县第一中学

丰润1 1 碧桂齡幼儿圈

減 狗

n m n

觀 館

m m
i c 会风

白搜玲

杨 転

顺 觀

邸 馳

隨 艳

张宏

徐鋪1

麻 永

温小敏

程骁会

刘志水

Jim
：£ilM
杨 顿

m m  ©

■ 辉

鋪 明

张宏

壬禄

徐 鋪

制 ，云

蔡云龙

杨! _

李宝才

辅说

何■娜

幼 m m n m m x M i 林 两 第 二 幼 儿 闕 f；vi-/.

灰 先 啦 和 綜 先 生 a 前 丰 舰 &機 几 圓  / _ ¥

幼 細 艺 术 餅 会 中 釣 媼 味 t ' K 冷 細  m m m m t m i m :嚇

幼 /LIS 健 康 食 踯 的 脔 妙 敉 行 郝 1[ 擁 w - n m ^ m m ■ 摊

m s w m im 卢 《 尚 斬 技 术 产 处 开 发 ^ 龙 译 幼
儿 园 m .

幼 凡 _ 数 学 认 识 行 与 列 迂 两 姓 北 焊 新 m幼 儿 a 杜 剑 供

幼 細 m 4^ y - v m 剩 i■利 齡 笫 二 幼 凡 闽 碰 玲

幼 細 fl£r ■ 贩  Mt r 卫 煺 悅 跸 纪 鲥 Li?■ 則 • 今 幼 儿 园 r m

幼 細 科 学 tim fm m 外 1f M _ 5E阳 光 幼 儿 _ S S _ i

' .…： 数 学 满 猶 採 HHd £ 心 鮮 浓 _ & 笫 二 幼 儿 ® 顺 丨 嫂

m m 淘 底 lit稃 我 街 妙 ■ j f f \m M m ) iM 觀 M

幼 ' ：H m 曬 变 小 水 滴 艾 :K立 乐 亨 H ft麟 銳 关 第 .d.幼 儿 园 i \ k K

m m 科 学 小 水 滴 糕 行 记 謝 _ 丰 润 ik碧 枝 滅 幼 儿 園 j

幼 厶 PS 科 雙 有 趣 ( ^ 齡 子 千 宏 萜 长 两 ％ 黑 沿 F•屮 心 幼 几 园 v IT麵

幼 匕 园 wr«-'t-j 叶 子 h ii荷 什 么 李 雜 瑶 々 洽 K 林 两 第 二 幼 儿 騸 宁 抑 •

幼 凡 园 数 学 玩 转 正 方 休 椅 叶 繁 ®ll3市 第 二 幼 儿 园 細 民

幼 瓦 园 科 学 fc 么 分 卢 ffifl 商 新 技 术 产 生 开 发 IX %泽 幼
i i a 賺

幼 細 健 康 舰 颍 & 鉍 济 歼 发 迖 士 顧 _ 儿 國 摩 賺

航 _ ^ ^ ■ k k m k 5_ 認 k鲥 鉍 ® 土 幼 儿 頭 錄 冬 海

幼 感 f竹 圈 彤 变 兗 变 補 瑜 .win tî  m a ：̂  i m m m ) m m z
中 等 职
业 觀 数 # 骼 4 的 定 义 及 怀 虺 力 巧 杨 风 玲 4i 秀 由

中 _
m i f i 英 语 Cragsman m - 猶 中 等 专 拽 校 令 # 海

中 等 职
业 教 齊 m s 优 购 #  X T k M 综 合 fHfc技 术 货 校 ■ 睛

屮 等 职
雌 齊 英 iS &然 拼 通 之 stwu V嫌 .1 a 舰 开 H 综 合 毅 ft技 术 学 校 細 S

中 等 职 5* & 1s +.+:芄 化 《 戈 火 器 的 吨 用
过 安 I 戰 :化 技 术 教 爾 中 心 U i
安 ;fi技 婶 学 粧 > m m

小学

-J、学

小学

小学

小学

小学

小学

d?
“

rr
•“

由
"

r
j
1̂

n
j

.

,̂
1

ŵ.

幼丨l S
細 g
幼厂lSS
幼‘;淑

科R 课例名称

语文 苡饶的沔沙群瑪

i f  ：£ 海底潇羿

语义 乌鸦 _水

i g . i i t  京 fl'J 春 1S

数学 猶 断 纖

数嗲 & 濺均方翻

Spccbi liki-liiidGiys Sim

道德与
不汴關蚜m i m

让的彩动起來

各式各样©級

i?i .t 二坱

m i
数学

化学

ilk
m
科学

i l 算机

i?5 41

\&X
数学

iS i
语义

语文

li :l

致学

mmivr.
肀撖择角®标系

金厲約糊 t i 与防护

跳 你 細

mu：mMJrm±
案发現场

3vrioit»v]iDp 获包猫设 i I'

miMi

念奴_ * 赤壁怀&

遴数齣蝌繼性

i •兵突击

费趦怒伤野外璲了路

威 Jfi斯的4、艇

,* L

m m w
窮中的 * 裰® 象和等可锭rt:

教师姹名

边 酬

WyU
學小静

张 侧

mm
■
mm

嗲校名称

路 觀 :賴♦学

路A K 外丨H 语实■小学

丰南区实验轉雜 u^y
丰淘M I S 各[ E 小学 . /

m u m m ^

■ * 洽 家 f f i第践小学

獄

~mwm mtm mnim •.魏 .学

■ 纖 路 北 k 赏i w •、孝

脚 会 路 北 甯 小 学

弦孓玲 办努總符教学研究与教細靜1+ 心

刘_  啟^啦较东宇学

赵豌潘 遵化市s 子店锒中学

職 书  鸱山啪第二+学

雑 鯽  扭冶鉍华墙_ 儿@
賊 激 靡 d _ 第，呦儿 i i
_ 重 遗 两 a 靜通幼儿國

孪晓3S i f  'k: 11大W >f.镇歩歩i:i丨幼)L园
循  l _  r t m —职业中等专呲学校

m n  腐i：i tii第--頭业中竦专业学校

_  由冶轵殳技难教f 屮心学校

•® S云 滦州i|j h 生■並率等专囊学校

% 冬妹 S 冶_ 技本教W中心学校

f 英会 乐孕县第三贫验小擎

龄县鱗家坨縝齔九料小学

$ m  摄实脸6 学

常饱 紀f t i H 唐鄭鉞新立枣#

斶 細 : 略 賴 * 明贫骑小#
张秋爽 乐亨县教冇局

附件 2

二 h」H全丨4 小学 ( 初中/高中）、第九届全国幼儿、

m I，丨仝围职业院校信总技术S 教学融合创新

学术活动( 唐山市)获奖名単

中等_
ikrnt
中等职
ikm\

业教宵

賴 育^am

J it* fS '5 o1 r1 丨H f-hi if 職 丨 ll '乂:縣 r

mm

3V：S

•翁祐

芙术

S  X

数学

m s
英语

英a
灾术

音乐

■ i
码 碎vX 丁

数学

数学

典s?l
■ m
mm
物_
音乐

艺成

科学

免t f-
艺术

汽缶发动
Wtmrn
丧乐

数學

英涪

i itiit 5 Di? >nui Silkc peers'- LcVs
talk & L efs learn

Cmt4 Piarfi A Let's laSk

植 iK

m m .
#
北萬有鱼

險室铭

一:角簿的H角和

Books or Compyi'Crs?

why do ym liikc pawdasV

l-piiil ti fm  ^sttchfcrii^rV

IP 酬ecs i)yr I ：isl v iron m« nt

fe:修的®受与联恝

脊存i t 曲
琵胬缸并序

食线与f 囱棰巍的i f 明

麵 数

W / /体的■ ! ! _ _

Prcj^rc it>r 功 disu^kf

frwfiii Pifinhkim ?o Sf!.h.itki«s

£ 水侵蚀 t t 貌

电场电场强度

戏曲

極救松器人行功

航予吹气球

认.识费边《交.通缸尤

t 越对称顧林

森帏令本®

觀传感雞 .的检 s

齊 乐 欣 赏 - 民 歌

A 线 y f  ii丨勘徵的判定

L ritg 4 At Hi*? funnn B  Read 獅d
■vvfitc

神 气 象 a

pn 雄夺a 笾一实验个$

张海險 本;3泡咙验士学东校L( 」

u;法 乐.乎f t ,氣:rl灾验个学

诺晓中 k w 豳新技寨产痤闽这祐...-小“
34海威 沔A ® 亭笫―中f
■ 博  5 i i i县第」i 令嚷

颜广浃 乐¥ U  S1 .：_-,旬级中学

王秋？1 西纪甸这第二中学

挎s 鹖 海邊纹济«• &u< mm 4'学
王结 本脔!J4经安4 *学 v /
酬  i l l t i l j l f t  :中学

■  j f i i丨出第六I-中7

尚'崆 乐； fi•第-:钧级中卞

窈株奔  滦趔芯 s 河文验中学

张传  ® iiiiP /w  f•二高银屮学

张燕  J I f c i l l卨级中学

及淑賴  痛山电笫一中学

» ；I € S  -中学 j

张 R 蕊 成.山办第丨中学

胡金紫 河 .tug :手奶一中《

雕 诗  i t 辦市锘八中举

张婷婷 河北丰箨个轱山〒学

周巧 辻安山'第四啟绍中学

nm 路 北 财 I :•激 細

n 存 i i 山巾花菹实验幼儿圈

謂  瘸山屮笫五幼; i 圃
肀所皑 ® ;::肩丨茂，院跗厲幼儿闶

m栈红 丰m ix m練业技术教n中心

s a s梅 s m 只烷5 职牝技卷宁校

胡琎+  科沾结合鞑业技凇学校

甘鼷 乐夸丛第二实验士学

张忐关 乐亭M f t 域輒关第二幼几岿

市教育局办公室 2024 12 H 28 S 印发

迪
：

1

岡

$

园职桴职

0

职宵

I
I

t
'f
学中中中中中中中中中中中中中中中中中中中

A

足

M

A

IL
等
教
等
教
等
教
学
儿

小
小
树
锄
树

B

w

w

S

，
祀

w

w

Is
l

A

A
I

A

.

A

A

:
g

lu
-

M
IS
J

幼
幼
幼
幼
幼
中
业
中
*
中
业
小
幼

掛